БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2020й.      № 49                 07 июля 2020г.

Об утверждении муниципальной программы «Газоснабжение

ул.Заводская,Электрификации, Комсомольская, Луговая

в с. Бедеева Поляна муниципального района Благовещенский   район»

на 2020-2021 гг.

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»

постановляю:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Газоснабжение ул.

Заводска,Электрификации, Комсомольская, Луговая в с. Бедеева Поляна

муниципального района Благовещенский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на себя.

Глава сельского поселения                                                          Н.С.Велижанина

	ҠАРАР             ПОСТАНОВЛЕНИЕ